
Drahotuše           Střítež n.L      Jindřichov 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Neděle – 4.2.- 5. neděle v mezidobí 

1. čtení - Job 7,1-4.6-7 

Žl – Chvalte Hospodina, který uzdravuje ty, jimž puká srdce. 

2. čtení – 1 Kor 9,16-19.22-23 

Evangelium – Mk 1,29-39  
Uzdravil mnoho nemocných s rozličnými chorobami.  

Mše svaté     
 5.2. 6.2. 7.2.      8.2.      9.2.      10.2.      11.2.      

Drahotuše     18:00 Milenov 
17:00 

8:00 

Střítež n.L. 18:00  18:00 8:00 18:00 8:00 9:00 

Jindřichov    16:30   9:45 

Svátky v týdnu: 
pondělí  Památka sv. Agáty, panny a mučednice 
úterý   Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků 
sobota  Památka sv. Scholastiky, panny 

Farnost oznamuje: 
- Přes týden bude na střídačku P. Michal v Rajnochovicích na Arše a ve 

farnosti. Náboženství zůstává. Mše jsou uvedeny v tabulce. 

Zprávy z děkanátu: 
- CPR Jitřenka Vás zve na setkání manželů v rámci Národního týdne manželství. 

SETKÁNÍ MANŽELSKÝCH PÁRŮ VE VŠECHOVICÍCH v neděli 11. února 
2024 v rámci Národního týdne manželství. 

V 15.00 bude v kostele ve Všechovicích krátká pobožnost. Asi od 15.30 bude 
posezení v kulturním domě, kde nás kromě občerstvení nás čeká přednáška 
lektora a mediátora Jana Zajíčka: Co můžeme udělat pro své manželství. 
- V úterý 13. února 2024 v 17.30 h na faře v Hranicích se koná další Večer pod 

lampou, tentokrát na téma Příběh chleba. 
 

- Charita Hranice zve organizátory Tříkrálové sbírky 2024, děti s jejich rodiči i 
vedoucí kolednických skupinek na Plovárnu Hranice. V sobotu 10. února a také 
v sobotu 24. února vždy od 7:30 hodin nám bude k dispozici bazén a všechny 

 
Strana 1 z 2 

Infolist  
farností 

 



 vodní atrakce Plovárny Hranice. Letošní barevné nákrčníky s sebou. Těšíme se 
na vás! 

- Ve Svatém týdnu prožíváme ty největší události Kristova vykupitelského díla. 
Srdečně zveme především scholisty, ale i varhaníky a další chrámové zpěváky 
na hudební soustředění na rajnochovickém Přístavu ve dnech 16.–17. 2. 
2024, při kterém chceme společně objevit krásu zpěvů, které nám liturgie pro tyto 
dny nabízí, ve zhudebnění P. Josefa Olejníka, který by letos slavil 110. 
narozeniny. Soustředění je pouze dvoudenní, aby mohli zpěváci v neděli opět 
zpívat ve svých farnostech. Bližší informace na plakátu a na 
webu musicasacra.cz/proscholy.   P. Ondřej Talaš, Centrum pro liturgickou hudbu AO 

 
Milí bratři a sestry, 
jak možná víte, podle pokynů generálního sekretariátu Synody biskupů se nyní synodální 
proces dostává do další fáze s názvem „Na cestě k říjnu 2024“. 
Ještě předtím, než se uskuteční 
druhé celocírkevní zasedání věnované synodální proměně katolické církve, má dojít k 
hlubšímu promyšlení některých bodů ze zasedání prvního. Naslouchat se přitom má 
zejména konkrétním skupinám věřících – kněžím a jáhnům, aktivním farníkům, řeholním 
osobám, manželům nebo mládeži. Zvláště tyto osoby proto prosíme, aby se do této fáze 
synody zapojily a při setkání přispěly svými podněty k tématům, která se jich bezprostředně 
týkají. Všechny potřebné informace jsou k dispozici na webu synoda.ado.cz. Své příspěvky 
prosím potom zašlete prostřednictvím formuláře na tomto webu, a to do konce března. 
  
S modlitbou a přáním Božího požehnání 
+ Josef Nuzík, administrátor olomoucké arcidiecéze 

http://musicasacra.cz/proscholy

